Šajā nodaļā noteikto atskaišu izvērtējumu rezultātā Regulatoram ir tiesības pieņemt ar 
Līgumu izpildi saistītu lēmumu par turpmāko rīcību – Līguma grozījumu izstrādi vai 
Līguma izbeigšanu. 

6. Līguma summa un norēķinu kārtība 

6.1. Maksa par deleģētā uzdevuma izpildi nepārsniedz 127 050,00 EUR (simts divdesmit 

septiņi tūkstoši piecdesmit euro un 0 centi), ieskaitot visus nodokļus, ko veido 

izmaksas atbilstoši SIA “Elektroniskie sakari” pirms Līguma noslēgšanas iesniegtā 
finanšu piedāvājuma pozīcijas un tajās norādītās cenas. 

6.2. Regulators samaksu SIA “Elektroniskie sakari” veic avansā līdz 2025.

[...]

(simts tūkstoši euro un 0 centi), pamatojoties uz SIA “Elektroniskie sakari” rēķinu, ja 
rēķins ir iesniegts Regulatoram līdz 2025. gada 29. decembrim. 

6.3. Regulators samaksu SIA “Elektroniskie sakari” veic, pārskaitot Līguma 6.1. punktā 
noteiktās atlikušās summas daļu līdz 27 050,00 (divdesmit septiņi tūkstoši piecdesmit 
euro un 0 centi) 10 darba dienu laikā pēc Līguma 2.5. punktā noteiktā pieņemšanas-
nodošanas akta abpusējās parakstīšanas un pēc attiecīgā SIA “Elektroniskie sakari” 
rēķina saņemšanas. 

6.4. Regulators veic SIA “Elektroniskie sakari” izrakstītā rēķina apmaksu, pārskaitot